СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2024						   			                          № 45
с. Новоникольское
О  назначении  публичных  слушаний по проекту Отчёта
об  исполнении бюджета  Новоникольского сельского  поселения за 2023 год

Во  исполнение   части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 264.2 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, статьёй 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоникольское   сельское поселение», утверждённого решением Совета Новоникольского сельского поселения от  27.12.2022 № 61,
Совет Новоникольского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по  проекту Отчёта об исполнении бюджета Новоникольского сельского поселения  за 2023 год.
2. Провести публичные слушания 3 мая 2024  года в 16-00 в помещении Администрации Новоникольского сельского поселения.
3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Першин В.Н.– Глава поселения, председатель комиссии;
Чигринева Г.В.- депутат Совета поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Иванюк Е.А.- депутат Совета поселения;
Скирневская О.В.- депутат Совета поселения.
4. Предполагаемый состав участников публичных слушаний:
1) Глава  Новоникольского  сельского поселения;
2) депутаты  Совета  Новоникольского  сельского  поселения;
3) представители учреждений  и предприятий различных форм собственности;
4) граждане, проживающие на территории Новоникольского   сельского поселения.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не позднее чем за 10 дней до установленного дня проведения публичных слушаний, в том  числе  путём  размещения    его  на  официальном  сайте   Новоникольского  сельского  поселения в  сети «Интернет» https://sp-novonikol.ru/.

Председатель  Совета
Новоникольского  сельского     поселения                                  В.Н.Першин